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Datum izdelave izpisa: 12.08.2025
IZPIS PODATKOV O PARCELI

Katastrska obcina: 432 SPODNJE JABLANE

Parcelna stevilka: 796

Povrs$ina parcele: 13.018 m?

Urejena parcela: ni urejena

Katastrski dohodek: 112,85 €

Stevilo bonitetnih to¢k: 45

Omejitve spreminjanja mej parcele: Ne

Parcela skupni del stavbe v etazni lastnini: Ne

Vrsta dejanske rabe Delez dejanske rabe

zemlji$¢ na parceli zemlji$¢ na parceli

kmetijska zemljis¢a brez trajnih nasadov 100,0 %

V/rsta namenske rabe zemljis¢ DeleZz namenske rabe zemljis¢

na parceli na parceli

najboljsa kmetijska zemljis¢a 100,0 %

Posebni rezimi parcele: /

Gozdno gospodarsko obmocje /

Upravljavci parcele: /

LastniStvo parcele

tip lastnika matiéna Stevilka delez
naziv sedeZ /nepremicnina

P - pravi lastnik 1/2
Podatek ni javen X X

P - pravi lastnik 1/2
OBCINA KIDRICEVO Kidricevo, Kopaliska ulica 14, 2325 5883709000

Kidricevo

S parcelo ni povezana nobena stavba.

Naslov in prostorske enote

Ob¢ina: Kidricevo

Naselje: Spodnje Jablane

Postni okolis: Cirkovce

Upravna enota: Ptuj

Solski okolis: 0S Cirkovce

Krajevna skupnost: /

Vaska skupnost: /

Cetrtna skupnost: /

Statisticna regija: Podravska

Volilna enota DZ:
Volilni okraj:

DZ volisce:

Lokalna volilna enota:
Lokalno volisce:

Volilna enota Ptuj

Volilni okraj Ptuj 3

GD Jablane, Spodnje Jablane 20a
Volilna enota 2

GD Jablane, Sp. Jablane 20a
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katastrska obcina 432 SPODNJE JABLANE, parcela 796

817
816
815
799
814
733
795
818
819
—s|  Priblizno 80 m Informativno merilo 1: 2000
Legenda oznak [ Parcele 123/47 Stevilka parcele Tlorisi stavb Stevilka stavbe
= Urejene meje Poligoni sestavin Stevilka dela stavbe
delov stavb sestavine

Meje katastrskih obcin Centroidi stavb

(¢e ni obrisa)

* Znak zvezdica (*) pred 5tevilko parcele pomeni, da gre za stavbno parcelno Stevilko.
* Znak tri zvezdice (***) pomeni, da osebni podatki o fizi¢nih osebah niso javni
Vse pravice kopiranja in razmnozevanja pridrzane, © Geodetska uprava Republike Slovenije

Vir podatkov: Geodetska uprava Republike Slovenije, Javni Vpogled
Evidenca: Kataster nepremicnin
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